广东省河源监狱日常维修配件项目
采购失败公告

采购人于2023年8月4日发布“广东省河源监狱日常维修配件项目结果公告”，现就本次采购失败结果公告如下：
一、项目基本情况
项目编号：2023040
项目名称：广东省河源监狱日常维修配件项目
二、采购失败原因
成交供应商因公司内部原因，难以确保后续合同履约，提出放弃成交资格，故采购失败。
3、 其他补充事宜
无
四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系
（一）单位名称：广东省河源监狱
（二）单位地址：河源市源城区东环路南2号
（三）联系人：何先生
（四）联系电话：0762-3285001-8706

广东省河源监狱
[bookmark: _GoBack]                             2023年8月9日